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MHP'den aday gösterilen 
ve Belediye Başkanı 
seçilen Mehmet Eroğlu 
mazbatasını aldı.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 3'TE

Acıgöl Belediye
Başkanı Eroğlu
mazbatasını aldı

NEVÞEHÝR BELEDÝYESPOR:1 SÝÝRT ÝL ÖZEL ÝDARESÝSPOR:0 ■ 8'DE

Başkan Bul'dan çiçek
yerine sokak hayvanlarına
mama gönderin çağrısı
31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinde Ürgüp Belediye 
Başkanı seçilen Ali Ertuğrul Bul, kendisine tebrik için 
çiçek gönderecek vatandaşlara, sokak hayvanlarına 
mama göndermeleri çağrısında bulundu.HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DEHABERiN DEVAMI SAYFA 7'DEHABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Rasim Arı mazbatasını aldıRasim Arı mazbatasını aldıRasim Arı mazbatasını aldı
İYİ Parti'den Nevşehir Belediye Başkanlığına İYİ Parti'den Nevşehir Belediye Başkanlığına 
seçilen Rasim Arı, mazbatasını aldı.seçilen Rasim Arı, mazbatasını aldı.
İYİ Parti'den Nevşehir Belediye Başkanlığına 
seçilen Rasim Arı, mazbatasını aldı.

Milletvekili Kılıç'tan Avanos'ta
yapılan itiraz sonrası açıklama
MHP Genel 
Başkan 
Yardımcısı
ve Nevşehir 
Milletvekili 
Prof. Dr. Filiz 
Kılıç, Avanos'ta 
seçim 
sonucuna 
yapılan itiraz 
sonrasında 
açıklamada 
bulundu.

TÜBİTAK Başkanı Mandal
NEVÜ'nün TÜBİTAK başarısını kutladı
Türkiye Bilimsel ve 
Teknik Araştırma 
Kurumu (TÜBİTAK) 
Başkanı Prof. Dr. Hasan 
Mandal, 'TÜBİTAK BİDEB 
2209-A' kapsamında 
hazırladıkları 45 proje 
ile desteklenmeye hak 
kazanan Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) öğrencilerini ve 
akademik danışmanlık 
sağlayan 
araştırmacıları 
kutlayarak teşekkür etti.

Beşir Derneğinden

Gazze'ye yardım tırı
Beşir Derneği ve Semerkand 
Vakfı iş birliğinde Gazze 
halkına ulaştırılmak üzere 
gıda yardımı gönderildi.

Jandarma Jandarma 
10 yıl6 ay kesinleşmiş10 yıl6 ay kesinleşmiş

hapis cezası olan firariyi yakaladıhapis cezası olan firariyi yakaladı

Jandarma 
10 yıl6 ay kesinleşmiş

hapis cezası olan firariyi yakaladı

HABERiN DEVAMI
SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA
HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı Suç Araştırma Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı Suç Araştırma 
Timleri (JASAT) ve İl Merkez İlçe Jandarma Timleri (JASAT) ve İl Merkez İlçe Jandarma 
Karakol komutanlığı ekipleri 10 yıl 6 ay Karakol komutanlığı ekipleri 10 yıl 6 ay 
kesinleşmiş cezası olan firariyi yakaladı.kesinleşmiş cezası olan firariyi yakaladı.

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı Suç Araştırma 
Timleri (JASAT) ve İl Merkez İlçe Jandarma 
Karakol komutanlığı ekipleri 10 yıl 6 ay 
kesinleşmiş cezası olan firariyi yakaladı.

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 6'DA

 �NEVÞEHÝR'ÝMÝZE VE ÜLKEMÝZE HAYIRLI OLSUN� ■ 3'TE
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NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
BAYRAM EKİCİ

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 13 • SAYI: 4228 • Tarih: 4 Nisan 2024 Perşembe

MUHABİRLER
ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ

YASEMİN EKİCİ

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

ılıç sosyal medya hesabı üzerinden Kpaylaşımda bulunarak, itiraz sonrası 
sayımın tekrar yapıldığını belirterek 

oylarının arttığını belirtti.
Kılıç paylaşımında, “Bazı partilerin YSK'ya 
itiraz etmesi sonucunda oyların yeniden 

sayılmasıyla Avanos'ta oyumuz artarak 
3362 olmuştur. MHP'nin “Üretken 
Belediyecilik” vizyonu Avanos'ta
resmen başlamıştır. Hayırlı olsun.” 
ifadelerine yer verdi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanı Mehmet Pınarbaşı,
31 Mart Mahalli İdareler Seçimi dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınladı. 

“Demokratik bir süreçte yapılan seçimler
ilimize ve ülkemize hayırlı olsun”

Pınarbaşı mesajında, “31 Mart 
tarihinde ülkemiz genelinde 
sorunsuz olarak gerçekleşen 

Mahalli İdareler Seçimi bizlere tekrar 
göstermiştir ki Türk Milleti her konuda 
olduğu gibi demokratik hakkını 

kullanmada da tüm dünyaya örnek 
olacak bilince sahiptir. Anayasal hakkını 
kullanarak yerel yöneticisini seçen 
halkımız, ülkesinin geleceğine ve 
demokrasine her zaman sahip 
çıkmaktadır. Huzurlu ve güvenli ortamda 
gerçekleşen seçimler dolayısıyla başta 
Nevşehir Valimiz Sayın Ali Fidan'a, 
emniyet güçlerimize, sandık 
kurullarımıza ve vatandaşlarımıza 
teşekkürlerimizi ileterek; Esnaf ve 
Sanatkarlar Teşkilatları olarak göreve 
gelen Nevşehir Belediye Başkanı Rasim 
Arı'ya, ilçe ve belde belediye 
başkanlarına yeni görevlerinde başarılar 
ve muvaffakiyetler dilerim. Ayrıca 
yapmış oldukları hizmetler kapsamında 
görevi devreden tüm belediye 
başkanlarımıza da bundan sonraki 
hayatlarında sağlık, mutluluk ve 
esenlikler dilerim.” ifadelerine yer verdi. 

HABER MERKEZİ

Milletvekili Kılıç'tan Avanos'ta yapılan itiraz sonrası açıklama
MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç, 
Avanos'ta seçim sonucuna yapılan itiraz sonrasında açıklamada bulundu.

Dünya Otizm Farkındalık Günü etkinlikleri yapıldı
Nevşehir Yavuz Sultan Selim Han Ortaokulunda, 2 Nisan 
Dünya Otizm Farkındalık Günü etkinlikleri yapıldı.
Yavuz Sultan Selim Han Ortaokulunda 2 
Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü 
etkinlikleri kapsamında otizm farkındalık 
rozetleri, farkındalığı artırıcı bilgilendirici el 
broşürleri dağıtıldı. Diğer şubelerdeki 
öğrencilerle otizmli çocukları kaynaştırıcı 
çuval, halat gibi grup yarışmaları yapılarak, 

kazanan öğrencilere kitap hediye edildi. 
Otizmli öğrenciler ve diğer çocuklar el 
baskısı yaparak ortak bir etkinlik 
gerçekleştirdi. "Otizme mavi ışık yak" 
sloganı ile öğretmen ve öğrenciler 
hep birlikte mavi balonlar uçurdu.
HABER MERKEZİ

NEVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi
Resim Bölümünden kültür gezisi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Güzel Sanatlar 
Fakültesinin (GSF) farklı bölümlerinde eğitim-öğretim gören 
öğrencilere yönelik kültür gezisi düzenlendi.

“2024 Türk-Macar Kültür Yılı” 
kapsamında NEVÜ Güzel Sanatlar 
Fakültesi Resim Bölümü öğretim üyesi 
Doç. Dr. Savaş Kurtuluş Çevik 
koordinesinde üniversitenin Sanat 
Koleksiyonu ve Galerisi'nde açılarak 
sanatseverler ile buluşturulan ve 
Macaristan'ın önde gelen çağdaş 
sanatçıların çalışmalarının yer aldığı 
eserler, sergilenmek üzere Kütahya 
Dumlupınar Üniversitesi'ne teslim edildi.
Eserlerin tesliminde NEVÜ Güzel 

Sanatlar Fakültesi Dekan Yardımcısı ve 
Resim Bölümü Başkanı Prof. Dr. Nüshet 
Göksun Yener, Çevik ve fakültenin farklı 
bölümlerinde eğitim gören öğrenciler 
görev aldı.
Eserleri teslim eden akademisyenler ve 
öğrenciler ayrıca Dumlupınar 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, 
Kütahya Kalesi, Eskişehir Odunpazarı 
Modern Sanat Müzesi ve diğer kültürel 
mekânları ziyaret etti. 
HABER MERKEZİ
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Rasim Arı mazbatasını aldı
İYİ Parti'den Nevşehir Belediye Başkanlığına seçilen Rasim Arı, mazbatasını aldı.

Nevşehir Adliyesi Konferans 
Salonu'nda düzenlenen törende, 
Rasim Arı'ya mazbatasını Merkez 

İlçe Seçim Kurulu Başkanı Hakim Ayhan 
Tetik verdi.
Arı, törende yaptığı açıklamada, bütün 
Nevşehir'in hizmetkarı olmaya geldiğini 

belirterek, artık Nevşehir'in lafa değil 
icraata ihtiyacı olduğunu dile getirdi.
“NEVŞEHİR DEMOKRASİSİ 
TÜRKİYE'YE ÖRNEK TAVIR 
SERGİLEDİ”
“Hiçbir siyasi partinin değil, Nevşehir'de 
yaşayan 124 bin insanın her bir ferdinin 

ortak olduğu bir şirketin geçici, onların 
verdiği vergilerle maaş alan bir personeli, 
kamu personeliyiz bu kadar.” diyen Rasim 
Arı, “Dolayısıyla asil biz değiliz, asil millettir, 
patron millettir. Bu seçimi ben 
kazanmadım. Nevşehirli kazandı. 
Nevşehir'in demokrasisi kazandı. Nevşehir 
demokrasisi Türkiye'ye örnek bir tavır 
sergiledi. O yüzden her bir hemşehrime 
sizlerin huzurunda teşekkürlerimi 
iletiyorum.” şeklinde konuştu.
“NEVŞEHİR'DE SİYASET AYRIMCILIĞI, 
PARTİ AYRIMCILIĞI YOK”
Bundan sonraki süreçte Şeyh Edebali'nin 
Osman Bey'e verdiği nasihatleri düstur 
edineceğini kaydeden Arı, konuşmasının 
devamında şunları söyledi: “Artık seçim 
bitmiştir, defter kapanmıştır. Artık 
Nevşehir'in lafa değil icraata ihtiyacı 
olduğu, artık Nevşehir'in siyasi ayrımcılığa 
değil birlikteliğe, kardeşliğe, ortak akla ve 
herkesi bağrına basan bir tavra ihtiyacı var. 
Oy versin veya vermesin. Hangi siyasi 
partiye mensup olursa olsun artık 
geçmiştir. Oy vermemiş olabilir. Muhalefet 
etmiş olabilir. Ama belediye her bir fert 
için devletin ödenek gönderdiği sadece X 
bir siyasi parti mensuplarına hizmet etme 
makamı değil, bu şehrin her kıymetli öz 
evladına hizmet etme vakti. Biz 

Nevşehir'de bir gönül ittifakı kurduk. 
Türkiye'de gerçekleştirilmeyen, 
gerçekleştirilemeyen bir ittifakı 
Nevşehir'de kurduk. Nevşehir'de siyaset 
ayrımcılığı, parti ayrımcılığı yok. Benim 
için siyasi parti meseleleri kapanmış, rakip 
olduğumuz adaylarla seçim dönemindeki 
her şey kapanmıştır. Seçim döneminde 
bazen kırgınlıklar, kızgınlıklar, söylemler 
şunlar bunlar olmuştur. Onların hepsi artık 
geride kalmıştır. Bu dakikadan itibaren biz 
Nevşehir'in güvenine layık olabilmek için, 
Nevşehirlinin mesajını net bir şekilde 
alarak. Çünkü Nevşehir'in bütün siyasi 
partiler tek bir isim üzerinde ittifak etti. Her 
biriniz de bunu sonuçlardan zaten 
gördünüz. Daha detaylı analizleri 
yapılacaktır elbette bunların ama. O 
yüzden artık Nevşehirli sağına soluna 
baktığı zaman kendi kardeşi, evladı olarak 
bir adamı göreceklerini, kendilerine 
tebessüm ettirecek, kendilerinin yüzünde 
gülücük oluşturacak bir tavırda bir 
belediye başkanı değil hizmetkar 
göreceklerini söyleyebilirim. Zaten 
mazbatamızı almadan da Nevşehir'de 
bunun ayak izlerini gördünüz şükürler 
olsun. O yüzden biz de o teveccühe, o 
sevgiye, o güvene layık olmak 
zorundayız.” HABER: YASEMİN EKİCİ

 “Nevşehir'imize ve ülkemize hayırlı olsun”
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Salaş, 
seçim sonuçlarının Nevşehir'e, ülkeye ve millete hayırlı olmasını diledi.

1 Mart Mahalli İdareler Genel 3Seçimleri'ni değerlendiren NTB 
Başkanı Salaş, “Seçim ilimize, 

ülkemize ve milletimize hayırlı olsun” dedi. 
Salaş, açıklamasında şu ifadelere yer verdi:  
“Çok kıymetli hemşehrilerim. 31 Mart 
tarihinde hem ülkemiz, hem de güzel 
memleketimizde demokratik olgunlukla 
bir yerel seçim süreci yaşadık. Sonuçlar 
ilimize, ülkemize ve milletimize hayırlı 
olsun. Öncelikle, sandığa gidip oyunu 
kullanan, ilimizin, ülkemizin geleceğine ve 
demokrasiye sahip çıkan herkese teşekkür 
ediyorum. Seçilen Belediye Başkanlarını 
tebrik ediyorum. Bundan önceki dönemde 
Nevşehir merkez, ilçe ve beldelerinde 
fedakarca hizmet eden arkadaşlarımıza 

çok teşekkür ederiz. Yeni seçilen 
arkadaşlarımızı kutlar ve başarılar dileriz.
Ayrıca, huzurlu ve güvenli ortamda 
gerçekleşen seçimler dolayısıyla başta 
Nevşehir Valimiz Sayın Ali Fidan'a, emniyet 
güçlerimize, sandık kurullarımıza ve 
vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum. Artık, 
Yerel seçimlerin geride kalmasıyla, 4 yıllık 
seçimsiz bir dönem ilimiz ve ülkemiz 
adına çok önemli bir fırsattır. Artık hep 
birlikte çalışmaya üretmeye devam 
edeceğiz.
NTB ailesi olarak her zaman olduğu gibi, 
dönemlere, partilere ve kişilere bağlı ve 
bağımlı olmadan memleketimize hizmet 
etmeye devam edeceğiz.” ifadelerinde 
bulundu. HABER MERKEZİ

Nevşehir sahura mehter marşı ile uyandı

elediye Başkanı Rasim Arı, hafta Bsonu gerçekleştirilen seçimlerin 
ardından dün gece Nevşehirlilere 

bir sürpriz yaptı. 
Arı'nın, Nevşehir Belediye Başkanı 
olarak seçilmesinin ardından Nevşehir 
Belediyesi Mehteran Takımı 
Nevşehirlileri sahura mehter marşları ile 
uyandırdı. Cadde ve sokaklarda yürüyen 
mehter takımının marşları, evlerinin 

pencere ve balkonlarına çıkan 
vatandaşlar tarafından beğeni ve 
alkışlarla karşılandı. 
Sokakta mehter takımını gören 
vatandaşlar, cep telefonlarıyla video 
kaydı yaptı. Nevşehir Belediyesi Mehter 
Takımı, ramazan ayı boyunca her gece 
farklı bir mahallede mehter marşı ile 
vatandaşları sahura kaldırmayı 
sürdürecek. HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediyesi mehteran takımı, dün gece marşlar 
eşliğinde sokak sokak gezerek vatandaşları sahura kaldırdı.
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HP'nin Acıgöl Belediye Başkan Madayı Mehmet Eroğlu, Pazar 
günü Belediye Başkanı olarak 

seçilmişti. Eroğlu mazbatasını aldı.
Nevşehir Adalet Sarayına gelen Eroğlu, 
Acıgöl İlçe Seçim Kurulu Başkanı hakim 

Mehtap Tetik'ten mazbatasını aldı.
Eroğlu, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, “Mazbatamızı aldık. Allah'ım 
utandırmasın. Emeği geçen herkese 
sonsuz teşekkür ederim.” dedi.
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

PORTATİF SEYYAR AT BARINAĞI YAPILMASI İŞİ
J. AT-KÖPEK EĞİTİM MERKEZİ(JAKEM)(NEVŞEHİR)

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI

PORTATİF SEYYAR AT BARINAĞI YAPILMASI İŞİ yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/473912
1- İdaren�n
a) Adı    : J. AT-KÖPEK EĞİTİM 
      MERKEZİ(JAKEM)(NEVŞEHİR) İÇİŞLERİ 
      BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI
b) Adres�   : Güzelyurt Mahalles� Zübeyde Hanım Caddes� 
      Avanos Yolu Üzer� 1'�nc� Km. Merkez / Nevşeh�r 
      50100 MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 03842131560 - 3842142318
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : PORTATİF SEYYAR AT BARINAĞI YAPILMASI İŞİ
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 Adet / PORTATİF SEYYAR AT BARINAĞI 
      YAPILMASI İŞİ
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı   
      �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : NEVŞEHİR JAKEM KOMUTANLIĞI 432 NOLU 
BİRLİK MAL SAYMANLIĞI
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 45 (KırkBeş) 
      takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
      �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 22.04.2024 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : JAKEM İHALE 
KOMİSYON BAŞKANLIĞI ODASI
4.  İhaleye katı lab� lme şart lar ı  ve �sten� len belgeler � le yeterl �k 
değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5. İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk 
sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
B III. Grup İşler Benzer İş Deney�m Olarak Kabül Ed�lecekt�r.
4.4.2.  Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Belge Adı   Açıklama
İnşaat Mühend�sl�ğ� 
M�marlık 
Mak�ne Mühend�sl�ğ� 
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale 
sonucu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme 
�mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

(Basın: 02014344) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Acıgöl Belediye Başkanı
Eroğlu mazbatasını aldı

MHP'den aday gösterilen ve Belediye Başkanı 
seçilen Mehmet Eroğlu mazbatasını aldı.

Arıcılıkta ilkbahar bakımının önemi
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü arıcılıkta
ilkbahar bakımı hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

üdürlükten yapılan duyuruda kış Mboyunca hava koşullarından 
etkilenmeyen kolonilerin, bahar 

geldiği zaman yaşamlarının en kritik 
dönemlerine girdiğini ve kolonilerin daha 
çok bu dönemde öldükleri görüldüğünü 
belirtti. 
Bunun nedeninin ise “Sonbaharda 
bırakılan bal stokunun bitmesi, hastalık 
kontrolü ve zararlı mücadelesinin etkin 
bir şekilde yapılamaması, kış öncesi 
popülasyonu oluşturan bireylerin yaşam 
sürelerini doldurmuş olması ve bu 
dönemdeki kuluçka faaliyeti sonucu yeni 
doğan genç arıların kayıpların yerini 
dolduramaması ya da ana arının yaşlı ve 
verimsiz olması olabildiği belirtildi.
Müdürlük yapılacak kontrolleri şu şekilde 
aktardı; 
“Kovandaki arı varlığı Ana arı kontrolü 
Fazla peteklerin alınması Arının yiyecek 
varlığı Uçuş deliği kontrolü Hastalık 
kontrolü Varroa mücadelesi.
Hava sıcaklığının 15 santigrat derece 
dolaylarına ulaştığı bahar başlangıcında 
ilkbahar kontrollerine başlanabilir. İlk 
kontrollerin rüzgarsız, bulutsuz, güneşli 
bir günde yapılması ve kovanların uzun 
süre açık tutulmaması gerekir. Bu 
kontrollerde öncelikle kovanda arı 
bulunup bulunmadığına bakılır. Arısı 

ölmüş kovanlar arılıktan çıkartılarak uçuş 
delikleri kapatılır.
Arısız yaşayan kovanlarda ise bal stoku ve 
ana arı kontrolü yapılır. Ana arısız 
kolonilere rastlanırsa, bunlar ergin 
arılarının değerlendirilmesi amacıyla ana 
arılı koloniler ile birleştirilir. Bal stoku 
yetersiz görülen kolonilere katı yem (kek) 
verilerek bu dönemdeki besin ihtiyaçları 
karşılanır. Eğer şerbetle besleme yapılacak 
ise şeker-su oranı 1/1 olmalıdır. 
Yağmalamaya meydan vermemek için 
şuruplamaların hava sıcaklığını da göz 
önünde bulundurarak akşama doğru 
uygun bir saatte yapılması gerekir. 
Şuruplama esnasında şurubun sağa sola 
dökülmemesine dikkat edilmelidir.
Kovan içerisinde arının basmadığı 
çerçeveler var ise bunlar çıkartılarak 
arıların toplu ve sıkışık bir durumda 
olması sağlanır. Kovan uçuş delikleri 
kontrol edilerek geniş olanlar daraltılır. Bu 
dönemde kuluçka faaliyeti hızlanmadan 
varroa mücadelesi yapılmalıdır.
Kovan içi kontrollerde ana arının 
yumurtlama durumu, yavrulu çerçeve bal 
stok miktarı ile arı mevcudu incelenir. 
Böylece ballı ve boş çerçeveler tespit 
edilir. Sonraki kontrollerde koloni 
gelişme hızı takip edilerek not alınır.” 
HABER MERKEZİ
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Nevşehir İHH'dan Gazze'ye gidecek filoya davet

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Nsosyal medya hesabından 
yayınladığı mesajında NEVÜ 

öğrencileri ve akademik danışmanlarını 
başarılarından dolayı kutlayarak teşekkür 
eden  Prof. Dr. Hasan Mandal “Bu süreçte 
yer alan Sevgili Öğrencilerimizi yürekten 
kutluyor, araştırma ekosistemimize 
sağlayacakları katkılar için de teşekkür 
ediyorum. Öğrencilerimizi 
cesaretlendiren Kıymetli Hocalarımıza da 
ayrıca teşekkür ediyorum” ifadelerine yer 
verdi
45 PROJE DESTEKLENMEYE HAK 
KAZANDI
TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları 
Başkanlığı'nın "2209-A Üniversite 

Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Destekleme Programı" 2023 yılı 2. dönem 
başvuru sonuçlarına göre, NEVÜ 
öğrencilerinin, 'TÜBİTAK BİDEB 2209-A' 
kapsamında hazırladıkları 45 proje  
desteklenmeye hak kazandı.
NEVÜ'NÜN DESTEK KABUL ORANI  
YÜZDE 58 OLDU
'TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Destekleme Programı' 
2023 yılı 2. dönemi sonuçlarına göre 
NEVÜ'lü 78 öğrenci proje hazırlayarak 
başvuru yaptı. Başvurular arasından 45 
öğrenci başvurusu destek almaya hak 
kazanırken, bu dönemde NEVÜ'nün 
destek kabul oranı yüzde 58 oldu. 
BÜLTEN

T.C.
NEVŞEHİR İCRA DAİRESİ

2019/1921 TLMT. TAŞINMAZIN
GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

(Basın: 02013846)Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de  

Örnek No: 55*

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

29/03/2024

 B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2019/1921 TLMT. sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Nevşeh�r İl, Merkez İlçe, GÖRE ÇAYIRLIK Mahalle/Köy, Yuvannı Mevk��, 80 
Ada, 6 Parsel, Taşınmazın Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Göre Çayırlık Köyü Yuvannı Mevk��, 
80 ada 6 nolu parsel üzer�nde bulunan taşınmaz olduğu, arsanın toplam 3.307,91 m² 
yüzölçümüne sah�p olduğu, Arsa n�tel�ğ�nde tam h�sses�n�n borçlu adına kayıtlı olduğu 
ve taşınmazın tamamı satılacaktır. Keş�f esnasında taşınmaz üzer�nde herhang� b�r yapı 
olmadığı görülmüştür. Taşınmazın üzer�nde herhang� b�r tarımsal faal�yet 
bulunmamaktadır. Taşınmaz Nevşeh�r-N�ğde bölünmüş kara yoluna cephel� olup yakın 
çevres�nde yapılaşma seyrekt�r. Taşınmazın hafif eğ�ml� topografyaya sah�p olduğu 
görülmüştür.İcra dosyasında bulunan Göre Beled�ye Başkanlığı'nın 10/11/2022 tar�h ve 
E.687 sayılı yazısına göre, �cra konusu taşınmaz �mar planında konut dışı kentsel 
çalışma alanına (KDKÇA) �sabet etmekted�r. Hmax=6,50 metred�r. Taşınmazın 
kuzey�nden elektr�k hattı geçmekted�r. Taşınmazın bulunduğu arsa �mar planı �çer�s�nde 
yer alıp her türlü alt ve üst yapı h�zmetler�nden faydalanab�lecek konumdadır. 
Taşınmazın araz�s� hafif eğ�ml� topografyaya sah�pt�r. Taşınmazın kaydı 
üzer�nde25/01/1989 tar�h-380 Yevm�ye nolu 'a.M TEİAŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
LEHİNE 1049 M2'LİK SAHA ÜZERİNDE DAİMİ İRTİFAK HAKKI TESİSİ VARDIR'' 
şekl�nde İRTİFAK hakkı olduğu anlaşılmıştır. Y�ne taşınmazın kaydı üzer�nde ''İBRAHİM 
PAŞA VAKFI 22/03/2004 TARİHYEV: 1097 ''ŞERH vardı.(�haleye başlangıç tutarına 
�potek alacak tutarı ve İbrah�m Paşa Vakfı'nın tav�z bedel� eklenm�şt�r), 3.307,91 m2 
yüzölçümü, Göre Çayırlık Merkez/Nevşeh�radresl�
Adres� : Göre Çayırlık Merkez/Nevşeh�r Nevşeh�r Merkez / NEVŞEHİR
Yüzölçümü : 3.307,91 m2
İmar Durumu : Göre Beled�ye Başkanlığının 10/11/2022 tar�hl� dosyamıza sunmuş 
olduğu cevab� yazı �le; Yukarıda b�lg�ler� yazılı taşınmaz KDKÇA (Konut dışı kentsel 
çalışma alanına) �sabet etmekted�r. E-0,50, Hmax-6,5m d�r. Taşınmazın kuzey�nden 
elektr�k hattı geçmekted�r. Yola terk� ve yoldan�hdası bulunmaktadır. İmar planı kes�t� 
yazımız ek�nde gönder�lm�şt�r.” şekl�nded�r.
Kıymet� : 826.977,50 ₺   KDV Oranı : %10
Kaydındak� Şerhler: a.M TEİAŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ LEHİNE 1049 M2'LİK SAHA 
ÜZERİNDE DAİMİ İRTİFAK HAKKI TESİSİ VARDIR' �rt�fak hakkı vardır ve ''İBRAHİM 
PAŞA VAKFI 22/03/2004 TARİHYEV:1097 ''ŞERH
Artırma B�lg�ler�
   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 28/05/2024 - 10:07
1. Artırma   ---------------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�  : 04/06/2024 - 10:07
   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 25/06/2024 - 10:07
2. Artırma   ---------------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 02/07/2024 - 10:07

TÜBİTAK Başkanı Mandal
NEVÜ'nün TÜBİTAK başarısını kutladı
Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 
Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, 'TÜBİTAK BİDEB 2209-
A' kapsamında hazırladıkları 45 proje ile desteklenmeye 
hak kazanan Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) öğrencilerini ve akademik danışmanlık 
sağlayan araştırmacıları kutlayarak teşekkür etti.

luslararası Özgürlük Filosu UGazze'ye doğru yola çıkmaya 
hazırlanıyor. Özgürlük Filosu ile 

İsrail ablukasının delinmesi ve dünya 
genelinde Filistin'e yönelik duyarlılığın 
artması hedefleniyor. Gazze'nin onurlu 
halkına destek için Gazze'ye gitmek 
isteyenlerin aşağıdaki linki doldurması 
gerekiyor. İHH Nevşehir Başkanı Baki 
Öncel, Özgürlük Filosuyla Gazze'ye gıda, 
barınma ve hijyen malzemeleri başta 

olmak üzere insanların ihtiyaç duyduğu 
yardımların ulaştırılacağını belirtti.
Başkan Öncel, “Gazze'de masum insanlar 
kan ağlarken biz sessizce seyredemezdik. 
Kulluk gereği, insanlık adına kutlu bir 
yolculuğa çıkıyoruz. Gazze'de çare 
umuduyla, alnı ak başı dik bekleyen onurlu 
insanlara yardım ulaştıracağız. Onların ilk 
sevinç gözyaşlarına şahit olmak ve 
mazlumların duasını almak ister misiniz? 
Gazze bizi bekler.” dedi. HABER MERKEZİ

Gazze'de yaşanan zulme dur demek ve açlık ve yoklukla savaşan 
insanlara yardım ulaştırmak için hazırlanan İHH Gemisi yola çıkıyor.

Üreticiler desteklenmeye devam ediyor
iftçiler Tarım ve Kırsal Kalkınmayı ÇDestekleme Kurumu (TKDK) 
kapsamında desteklenmeye 

devam ediyor.
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş, (TKDK) desteklemeleri 
kapsamında üretimin ve üreticilerin 
desteklemeye devam edildiğini belirtti.
TKDK programı hakkında bilgilendirmede 
bulunan Memiş, “Tarım ve Orman 
Bakanlığımızın 2024 yılı yeni çağrı 

takvimi kapsamında TKDK, süt, et, meyve 
ve sebze gibi tarım ürünlerinin 
işlenmesini içeren başlıkta çağrı ilanına 
çıktığını bu kapsamda İlimiz ilçelerinde 
yeni çağrı programının detaylarının İl/İlçe 
Müdürlüğümüz ve Nevşehir TKDK İl 
Koordinatörlüğü konu uzmanları 
tarafından yatırımcılarımıza anlatılarak 
bilgi alışverişinde bulunuluyor. 
Üreticilerimize hayırlı olsun.” İfadelerine 
yer verdi. HABER MERKEZİ
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Bölge sergisine Nevşehir'den 11 proje davet edildi

ÜBİTAK Bilim İnsanı Destek TProgramları Başkanlığı (BIDEB) 
tarafından ortaokul öğrenimine 

devam etmekte olan öğrencileri temel, 
sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında 
çalışmalar yapmaya teşvik etmek, 
çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut 
bilimsel çalışmalarının gelişimine katkı 
sağlamak amacıyla düzenlenen "2204-B 
Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Yarışması" düzenleniyor. Bu kapsamda 
2024 yılına ait Nevşehir'den toplam 50 

proje başvurusu yapıldı.
Nevşehir'den yapılan 50 başvurudan 11'i 
Kayseri Bölge Sergisi'ne davet edildi. Bölge 
proje sergisi ve ödül töreni, 22-25 Nisan 
tarihleri arasında yapılacak. 
Projeleri davet edilen okullar şunlar: 
Nevşehir Halil İncekara Bilim ve Sanat 
Merkezi-5 Proje, Nevşehir Özel Altınyıldız 
Ortaokulu-3 Proje, Nevşehir Recep Tayyip 
Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi-2 
Proje, Nevşehir 23 Nisan Ortaokulu-1 
Proje. HABER MERKEZİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABDULVAHID HABIBI

Y. Kimlik No: 99924906222

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
FURUZAN HABIBI

Y. Kimlik No: 99894907274

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
OSMAN HABIBI

Y. Kimlik No: 99870908066

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MÜJDE HABIBI

Y. Kimlik No: 99819909734

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABDURRAHMAN HABIBI

Y. Kimlik No: 99846908878

BIDEB tarafından düzenlenen "2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Yarışması" Kayseri Bölge Sergisi'ne Nevşehir'den 11 proje davet edildi.

Jandarma 10 yıl 6 ay kesinleşmiş
hapis cezası olan firariyi yakaladı

andarma ekiplerince emniyet, Jasayiş ve kamu düzeninin 
sağlanması kapsamında, aranan 

şahısların yakalanmasına yönelik 
çalışma yaptı. Ekiplerce toplam 10 yıl 6 

ay kesinleşmiş hapis cezası ile yakalama 
kararı bulunan E.Ö. isimli şahıs 
yakalandı. E.Ö. çıkarıldığı adli 
makamlarca tutuklanarak cezaevine 
teslim edildi. HABER MERKEZİ

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı Suç Araştırma Timleri 
(JASAT) ve İl Merkez İlçe Jandarma Karakol komutanlığı 
ekipleri 10 yıl 6 ay kesinleşmiş cezası olan firariyi yakaladı.

Eğitimi Teknoloji Transfer Ofisinden (TTO) 
Öğr. Gör. Ekrem Aydın verdi.
Üniversite olarak bilimsel araştırma ve 
geliştirme faaliyetlerine büyük önem 
verdiklerini ve desteklediklerini söyleyen 
NEVÜ Rektörü ve Kapadokya Teknopark 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Semih 
Aktekin, özellikle “TÜBİTAK'ın 2209 2023 
Yılı 2. Dönem Kabullerine” son yıllarda 
ciddi bir kabul sayısına ulaştıklarını söyledi.
Aktekin, “Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi olarak bilimsel araştırma ve 
geliştirme faaliyetlerine büyük önem 
veriyoruz ve başarılarımızla dikkat 
çekiyoruz. Üniversitemiz, kurulduğu 
günden bu yana Türkiye Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Kurumuna (TÜBİTAK) 
242 proje başvurusunda bulunurken, bu 
projelerin 23'ü kabul edildi. TÜBİTAK'ın 
sağlık bilimleri alanındaki araştırmaları 
desteklemek amacıyla oluşturduğu 'Sağlık 
Bilimleri Araştırma Destek Grubu (SBAG)'a 
ise toplam 14 proje başvurusunda 
bulundu. Ayrıca, üniversitemizin Semra ve 

Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi 
'Bilimsel Araştırmalar Projeleri'nden (BAP) 
desteklenmiş toplam 19 proje yürüttü. Bu 
projeler, akademik personel ve öğrenciler 
tarafından çeşitli sağlık konularında 
yürütüldü ve önemli sonuçlar elde edildi.
Üniversitemiz, TÜBİTAK'ın 2209 2023 Yılı 
2. Dönem Kabullerine bakıldığında son 
yıllarda ciddi bir kabul sayısına ulaştı. Bu 
başarılar, üniversitemizin bilimsel 
araştırma ve geliştirme faaliyetlerine 
verdiği önemi ve akademik kadronun 
niteliğini bir kez daha göstermekte. Semra 
ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesinde 
öğrenim gören öğrencilerimizin de 
araştırma ve proje kültürünü kazanmaya 
başladığı bu başarılar ayrıca 
üniversitemizin bilimsel alanlarda 
geleceğe yönelik olarak da güçlü bir temel 
oluşturduğunun göstergesi. Fakültelerimiz 
ve meslek yüksekokullarımızın talep 
etmeleri halinde Teknoloji Transfer 
Ofisimiz (TTO) tarafından eğitimler devam 
edecek” dedi. HABER MERKEZİ

Beşir Derneğinden Gazze'ye yardım tırı

B
eşir Derneği ve Semerkand Vakfı iş 
birliğinde Gazze halkına 
ulaştırılmak üzere gıda yardımı 

gönderildi.
Beşir Derneği ve Semerkand Vakfı'nın 
Kayseri, Kırşehir ve Nevşehir 
Şubeleri tarafından Gazze 
halkına gönderilmek üzere 
içinde kuru gıda ve diğer 
gıda maddelerinin 
bulunduğu yardım kolileri 
hazırlandı. 
Yardım kolileri Nevşehir'den 
tıra yüklenerek Gazze'ye 
varmak üzere yola çıktı.
Gazze insani yardım gemisi 
için ülkenin dört bir 
yanından gönderilen yardım 
malzemelerinin gemiye 
yüklenmesi için Beşir ekipleri 
çalışmalarını sürdürüyor.
AFAD ve Kızılay 
koordinasyonunda sivil toplu 

kuruluşlarının destek verdiği yardım 
gemisi Mersin El-Ariş seferlerine hız 
kesmeden devam ediyor. 
El-Ariş'e ulaşan yardım malzemeleri tırlarla 
Refah Sınır Kapısı'ndan geçerek Gazze 
halkına ulaşıyor. HABER MERKEZİ

NEVÜ Teknoloji Transfer Ofisinden
proje bilgilendirme eğitimi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Teknoloji Transfer 
Ofisi (TTO) tarafından, üniversitenin Semra ve Vefa Küçük Sağlık 
Bilimleri Fakültesinde proje bilgilendirme eğitimi gerçekleştirildi. 
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evşehir Belediyespor Kulüp 

NBaşkanı Taner Demir, 31 Mart 
Pazar günü yapılan seçimde 

belediye başkanı olarak seçilen Rasim 
Arı'yı tebrik etti.
Taner Demir, Nevşehir Belediyespor'un 
resmi sosyal medya hesabından bir seçim 
mesajı yayımladı.
31 Mart Yerel Seçimlerinin Nevşehir'e ve 
tüm ülkeye bereket ve başarı getirmesi 
temennisinde bulunan Demir 
açıklamasında, “Kazanan belediye 
başkanlarımıza görevlerinde üstün 

başarılar temenni ederim. Milli iradenin 
her güçten üstün olduğu inancıyla, 
sandıktan çıkan sonuçlara koşulsuz ve tam 
bir saygı gösterilmesi gerektiğini 
vurgulamak isterim.” dedi.
Taner Demir, eski başkan Mehmet Savran'a 
Nevşehir Belediyespor'a yapmış olduğu 
desteklerden dolayı teşekkür etti.
Yeni seçilen Belediye Başkanı Rasim Arı'yı 
da tebrik eden Demir, “Daha önceki 
dönemler olduğu gibi şehrin takımına ve 
projelerimize desteklerini bekliyoruz.” 
HABER: YASEMİN EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NUR HABİB SHAFAI 

Y. Kimlik No: 99717200230

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
BENİTA JALILI

Y. Kimlik No: 99499431884

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUSTAFA JALILI

Y. Kimlik No: 99786511848

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
PARİ GÜL JALILI

Y. Kimlik No: 99849383542

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SETAYESH JALILI

Y. Kimlik No: 99831830146

Nevşehir Belediyespor'dan Arı'ya tebrik

31 Mart Pazar günü gerçekleştirilen Mahalli 
İdareler Seçimlerine CHP Ürgüp Belediye 
Başkan adayı olarak katılan ve aldığı yüzde 
35,48 oy oranıyla belediye başkanı seçilen 
Ali Ertuğrul Bul, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda kendisini tebrik için 
başkanlık makamına çiçek göndermek 
isteyen vatandaşlara çağrıda bulundu. Bul 
paylaşımında, “Sevgili Ürgüplü 

hemşehrilerim, mazbatayı aldıktan sonra 
ve böyle bir niyetiniz varsa, bana çiçek 
göndermek yerine, ayıracağınız bütçenize 
göre, sokak köpeklerimiz için o kadarlık 
mama gönderin lütfen. Bu daha makbule 
geçer. Ben çiçeklere iyi bakamam, 
üzülürüm. Bari bir can doysun. Yine, 
yeniden Ürgüp.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Başkan Bul'dan çiçek yerine sokak
hayvanlarına mama gönderin çağrısı
31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinde Ürgüp Belediye Başkanı seçilen Ali Ertuğrul Bul, kendisine tebrik 
için çiçek gönderecek vatandaşlara, sokak hayvanlarına mama göndermeleri çağrısında bulundu.

Kozaklı Köylere Hizmet Götürme Birliği toplandı
ozaklı Köylere Hizmet Götürme 

KBirliği, Birlik Başkanı 
Kaymakam Yasin Gürkan'ın 

öncülüğünde toplandı.
Köylere Hizmet Götürme Birliği 
toplantısında 5 yıl boyunca yapılan 
çalışmalar değerlendirilerek, istişare 
edildi. Kaymakam Gürkan birlik 

üyelerine geçen 5 sene boyunca 
yaptıkları hizmetlerden dolayı teşekkür 
etti. Toplantıda Kozaklı Köylere Hizmet 
Götürme Birliği Müdürü Yusuf Polat, 
İl Genel Meclisi Üyeleri Atilla Şen, 
Özdemir Şimşek ve muhtarlar Yılmaz 
Kozatürk ve Duran Aydın da hazır 
bulundu. HABER: ÖZLEM EKİCİ

evşehir İl Milli Eğitim Müdürü 

NYusuf Yazıcı, Gülşehir Yeşilöz 
İlkokulunu ziyaret ederek 

eğitim öğretim faaliyetlerini yerinde 
inceledi. 
İl Müdürü Yazıcı, Gülşehir Yeşilöz 
İlkokulunda öğrencilerin sınıflarına 
misafir olarak öğrencilerle sohbet edip 
istek ve talepleri dinledi.
Öğretmenlerle de bir araya gelen Yazıcı, 
öğrencilerin sınıf ortamı ve diğer eğitim 

ortamlarında daha etkin hale gelmesi, 
baskın yeteneklerinin tespit edilerek her 
öğrencinin yetenekleri doğrultusunda 
en az bir etkinliğe dahil olmasının 
gerekliliği ve önemi üzerinde durdu. 
İl Müdürü Yazıcı, okulun ihtiyaçları varsa 
tespit edilerek iyileştirme çalışmaları 
yapılacağını belirtti. Emek ve gayretleri 
için yönetici ve öğretmenlere teşekkür 
ederek ziyaretini sonlandırdı. 
HABER MERKEZİ

Milli Eğitim Müdürü Yazıcı'dan
Gülşehir Yeşilöz İlkokuluna ziyaret
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TFF 3. Lig 4. Grupta mücadele eden 
Nevşehir Belediyespor kendi evinde Siirt 
İl Özel İdaresispor ile karşılaştı.
Karşılaşmanın ilk yarısı iki takımın da 
karşılıklı atakları ile geçmesine rağmen 
gol sesi çıkmadı.
İlk devre 0-0 berabere sona erdi.

İkinci yarıda karşılıklı ataklarla geçerken 
54'ncü dakikada Umut Sözen'in attığı 
golle Nevşehir Belediyespor 1-0 öne 
geçti.
Maç bu skor ile sona ererek Nevşehir 
Belediyespor 3 puanı hanesine yazdırdı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Belediyespor:1
Siirt İl Özel İdaresispor:0

evşehir ASKF tarafından NNevşehirspor'un profesyonel 
ligde oynamaya başladığı ilk 

yıllarda takımda oynayan Ahmet Yücel ve 
Nail Kürkçü unutulmadı.
Ahmet Yücel ve Nail Kürkçü'nün ismi U-
13 ve U-17 liglerinin 2023-2024 sezonuna 

verildi. 2023-2024 U-17 Ligi Ahmet Yücel 
Sezonu'nda 7 takım mücadeleyi 
sürdürüyor. 
25 Nisan'da başlayacak olan 2023-2024 
U-13 Ligi Nail Kürkçü Sezonu'nda ise 
11 takım mücadele edecek. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Nevşehir Belediyespor, 26'ıncı haftada kendi evinde
karşılaştığı Siirt İl Özel İdaresispor'u 1-0 mağlup etti.

Nevşehir ASKF
vefasını sürdürüyor
Nevşehir Amatör Spor Kulüpler Federasyonu (ASKF)
eski sporcuların isimlerini, U-13 ve U-17 liglerine verdi.
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HEDEFİNİZ BÜYÜK
TERCİHİNİZ ALTINYILDIZ OLSUN


